[bookmark: _Hlk36470497]様式第１号（第５条関係）

小布施町UIJターン地域の担い手支援育成助成金交付申請書

　　年　　月　　日
　小布施町長 　様
申請者  住所
氏名
電話番号

　小布施町UIJターン地域の担い手支援育成助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業所証明欄
	就労者氏名

	勤務形態
	□常勤　　　　□非常勤（臨時・パート）
※雇用保険一般被保険者であること

	職種または業務内容

（就職日　  　　　年　　　月　　　日）

	上記のとおり証明します。
　　年　　月　　日
（宛先）小布施町長
事 業 所 所 在 地
事 業 所 名
代 表 者 氏 名

· 創業者、就農者はこの欄への記入は不要です。
ただし年度末に納税申告書の写しを提出してください。

２　公共的団体加入等証明欄
	氏　　　名

	（役　　職）
	※公共的団体加入の場合は不要

	上記の者の加入（役職）を証明します。
　　年　　月　　日
（宛先）小布施町長
団　　　体　　　名
代 表 者 氏 名

３　自治会への名簿の提出の承認欄
	　　　　　　自治会へ氏名、年齢、住所の提供を承諾します。（署名）

[bookmark: _GoBack]